H. AYUNTAMIENTO DE TULUM



FORMATO DE CERTIFICACION DE VIATICOS



-02				
DIRECCIÓN	DIRECCIÓN GENERAL DE JUVENTUD Y DEPORTE			
FECHA DE LA ASIGNACIÓN DE LA COMISION	tulum, Quintana roo a 27 de febrero 2025			
DATOS DEL COMISIONADO		FORMATO UNICO		TO UNICO
COMISIONADA: C. EVA PERLITA CERON PEDRAZA		No. EMPLEADO:	9225	
PUESTO: JEFA DE DEPARTAMENTO		TOTAL DE DIAS:	1	CIUDAD: CHETUMAL O POPULA
DEL 01/03/2025 AL	01/03/2025	AUTORIZA:		
MOTIVO DE LA COMISIÓN: ASISTIO COMO DELEGADA DE LA E DEPORTIVA DE VOLEIBOL VARONIL	C. RODRIGO LÓPEZ HERNANDE ENTUD Y DEPORTE			
2007, EL DIA 1 DE MARZO DEL AÑO 2025, EN LAS LIGAS ESTATALES DE TRANSFORMACION EN LA CIUDAD DE CHETUMAL QUINTANA ROO.		MUNICIPIO DE TULUM. QUIN ANA NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR GENERAL		
CERTIFICACION DE LA COMISION				
QUIEN SUSCRIBE CARLOLARE COMPLETO				CODE COMISION DEL DEPORTE DE QUINTANA R
CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTA DEPENDENCIA				DIRECCIÓN DE CULTU
DEL 1 MARZO	AL 1	MARZO	2025	FÍSICA Y DEPORTE
				Calzada Veracruz No. 59 Colonia Barrio E C.P. 77098 Chetumal, Quintana Roc. Mo Teléfono: (983) 83 3 00 19 y (983) 63 3 0
- Mills				SELLO
F	IRMA			SELEC
DOCUMENTACION DE LA COMISION	V			
GASTOS A COMPROBAR				GASTOS SIN COMPROBAR CUOTA DIARIA 900.00
OCHOEL 10	o FACT./FOLiO	IMPORTE	-	NUM. DIAS 1
PASAJES DE AUTOBUS				
			0	SUB-TOTAL DE VIATICOS 900.00
SUB-TOTAL DE GA	STOS		0	VIATIOUS 900.00
GRAN TOTAL				\$ 900.00
RECIBI: C. EVA PERLITA CRON PEDRAZA			LIC. MAR	AUTORIZO / 5 CC / SANCHEZ

COMISIONADA

C.C.P. EGRESOS Y FINANZAS C.C.P. RECURSOS HUMANOS

C.C.P. COMISIONADO

DIRECCION DE ÉGRESOS Y FINANZAS DIRECCION DE EGRESOS Y FINANZAS

TULUM, QUINTANA ROO